SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL CIRCUITO: CAPANEMA - MAM
 EDIÇÃO POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC - PNAB

REGULAMENTO  Nº 03, DE 25 DE JULHO DE 2025

COMUNICADO
RESULTADO DO RECURSO DA FASE DE SELEÇÃO

CATEGORIA FEIRA CULTURAL

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, após análise dos recursos interpostos, o Resultado dos Recursos da Fase de
Seleção do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMC Nº 03, de 25 de julho de 2025, EDITAL CIRCUITO: CAPANEMA - MAM -
EDIÇÃO POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC.

Dúvidas sobre este edital serão sanadas pela Gerência de Fomento - Coordenadoria de Políticas Culturais através do endereço
eletrônico circuitos.culturario@gmail.com.

Rio de Janeiro, 03 de novembro de 2025.

Página 1 de 3

mailto:circuitos.culturario@gmail.com

Nº DE
INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL NOME DA PROPOSTA SITUAÇÃO

1 MELE NUCLEO DE PRODUCAO
INDEPENDENTE LTDA FEIRA LATINA INDEFERIDO

36 CENTRO INTEGRADO DA SAUDE
LTDA.

FEIRA LITERÁRIA FANFIC GEEK:
RELEITURAS BRASILEIRAS INDEFERIDO

115 SUPERNOVA ARTE CULTURA
ENTRETENIMENTO LTDA NORDESTÍSSIMA INDEFERIDO

150 RANCHO DE IDÉIAS FEIRA DOS POVOS INDEFERIDO

214 39.570.739 BEATRIZ SODRE
MEDAWAR F.A.R.: FEIRA ARTIVISTA DE RUA INDEFERIDO

274 INSTITUTO CICLOS DO BRASIL FEIRA DA CASA AMARELA INDEFERIDO

Página 2 de 3

Nº DE
INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL NOME DA PROPOSTA SITUAÇÃO

278 LUIZ CARLOS CARREIRA FILHO
07710161740

FEIRA INDÍGENA URUSSUMIRIM
KARIOKA INDEFERIDO

Página 3 de 3